
料金改定のお知らせ

平素より当温泉施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。

これまで料金の維持に努めてまいりましたが、やむを得ず一部料金の改定を実施させて

いただくことになりました。

つきましては、令和7年4月1日より、以下の通り新料金を適用させていただきます。

新料金

・温泉大浴場 大人(中学生以上） 土日祝 700円

・岩盤浴 大人(中学生以上） 平日 1,300円

大人(中学生以上） 土日祝 1,400円

回数券(11枚綴り) 13,000円

・月間パスポートの廃止  （最終ご利用日3/31まで）

・毎月26日風呂の日 　ポイント2倍に変更

（上記以外の平日大人入浴料、小学生、幼児、回数券の料金の変更はございません。）

※　回数券は土日も追加料金なしでご利用頂けますが、その際スタンプカードの

押印はありません

お客様にはご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、改定前の岩盤浴の回数券は追加なしでご利用頂けますので、引き続きご愛顧のほど

よろしくお願い申し上げます。


